

נקראת גם בת שבע כשמתחברת עם הבינה להאיר במלכות

בַּת שֶׁבַע אֶקְרִי, וְדַאתְחֶבֶר בְּאַחֲרָא כְחֶדָא, לְאַנְהָרָא בַת

שבע היא נקראת כאשר היא מתחברת עם הבינה להאיר מה' עילאה בחינת הבינה

אליה שהיא בחינת ה' תתאה **לְמִשְׁלַט בְּמַלְכוּתָא לְאוֹרְעָא מַלְכוּתָא**

בְּאַרְעָא ועל ידי כן היא שולטת במלכות להודיע את מלכותה בארץ, **וּבְכָלְא**

בַּת שֶׁבַע אֶקְרִי ובכל בחינות אלו היא נקראת בת שבע.

המלכות נקראת באר שבע בארו של יצחק

כְּתִיב, (בראשית כו) **עַל בֶּן שֵׁם הָעֵיר בְּאֵר שֶׁבַע עַד הַיּוֹם**

הַזֶּה וגם זה מדבר בבחינת המלכות. **בְּאֵר שֶׁבַע, בְּאַרְחָה**

דְּיִצְחָק הוּא כי המלכות נקראת באר שבע כאשר היא בארו של יצחק דהיינו

שגבורה דז"א הנקראת יצחק משפיעה בה את כוחה וגבורתה, **וְכָלְא חָד מְלָה**

הוּא והכל ענין אחד הוא כי המלכות עצמה היא שבע ולפעמים נקראת בת שבע

ולפעמים באר שבע, כל זמן לפי בחינתו.

המלכות והקב"ה עימם בצרתם

רְבִי אָבָא אָמַר, (ויקרא כ"ו) **וְיִסְרְתִי אֶתְכֶם אִף אֲנִי שֶׁבַע**

עַל חַטָּאתֵיכֶם. וְיִסְרְתִי אֶתְכֶם, עַל יְדֵא דְמִמְנָן

אַחֲרַנִּין, בְּמָה דְאוּקְמוּהָ מה שאמר ויסרתי אתכם אין זה על ידי המלכות

הלימוד  היומי

הנקראת שבע אלא על ידי החיצונים שהם ממונים אחרים וכמו שביארוהו. **אֵף אָנִי, הֲאֵא אָנָא אֶתְעַר לְקַבְּלֵיכוּ** ומה שאמר אף אני בא להורות שגם אני מתעורר לנגדכם להיות אתכם בצרתכם. **הֲאֵא שְׁבַע, לְאֶתְעַרָא עֲלֵיכוּ** ומה שאמר שבע בא להורות שהמלכות מתעוררת על עם ישראל להיות עימם בצרתם ולהגן עליהם.

משל למלך שבנו יחידו הכעים אותו

תָּא תַּוּי, רְחִימוּתָא עֲלָאָה דְקַדְשָׁא בְרִיךְ הוּא בְיִשְׂרָאֵל
 בא וראה גודל אהבת הקב"ה לעם ישראל, **לְמַלְכָּא דְהוּא לִיהַ בַּר יְחִידָאִי, וְהוּא חָטִי קָמִי מַלְכָּא** משל למלך שהיה לו בן יחיד והיה חוטא לפני המלך והיה המלך מייסרו מעט על חטאתו, **יּוֹמָא חַד סָרַח קָמִי מַלְכָּא** יום אחד הגדיל פשע והכעיס את המלך, **אָמַר מַלְכָּא, כָּל הַנִּי יוֹמִין אֶלְקִינָא לָךְ, וְלֹא קַבְּלִית** אמר המלך כל הימים אני מלקה אותך ואתה לא מקבל. **מָכַאן וְאֵילָךְ חָטִי מְאִי אֶעְבִּיד לָךְ** מכאן ואילך תראה איך אני מעניש אותך, **אִי אֶתְרִיךְ לָךְ מִן אַרְעָא, וְאַפִּיק לָךְ מִמַּלְכוּתָא** אם אגרש אותך מהארץ ומהמלכות, **דִּילְמָא יְקוּמוּן עֲלָךְ דְּוִבִי חַקְלָא, אוּ וְאִבִּי חַקְלָא, אוּ לְסַטִּין, וְיַעֲבְרוּן לָךְ מִעֲלָמָא**. חוששני שמא יקומו עליך דובי השדה או זאבי השדה או לסטים ויהרגו אותך **מַה אֶעְבִּיד מַה אַעֲשֵׂה. אֶלָּא אָנָא וְאַנְתָּ יַנְפִּיק מְאַרְעָא** אלא

אני ואתה נצא מהארץ כדי שאוכל להגן עליך מלסטים וחיות רעות.

הלימוד  היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / העלחה טל' 02-6249000

הקב"ה ברחמיו על עם ישראל יצאו איתם מהארץ

כִּןֹּי אֶף אָנִי כך אמר הקב"ה לעם ישראל ויספתי ליסרה אתכם אף אני, **אָנֹא וְאַנְתָּ נִפּוּק מֵאַרְעָא** אני ואתם נצא יחד מהארץ (אף אָנֹא וְאַנְתָּ נִהַךְ בְּגִלוּתָא וְנִפּוּק בְּחֻדָּא). **כִּןֹּי אָמַר קְדָשָׁא בְּרִיךְ הוּא**, וכך אמר להם הקב"ה לישראל **יִשְׂרָאֵל מַה אַעֲבִיד לָכוֹ, הָא אֱלֹקֵינָא לָכוֹ, וְלֹא אֲרַפִּיתוּ אוֹדְנֵיכֹן** ישראל מה אעשה לכם הרי הלקיתי אתכם ולא היטתם אוזנכם, **הָא אֵייתִינָא עֲלֵיכֹן מְאִרֵי תְרִיסִין, מְאִרֵי טַפְסִין, לְאַלְקָאָה לָכוֹן, וְלֹא שְׁמַעְתוּן** והרי כבר הבאתי עליכם בעלי מלחמה שהם אויבים תחתונים ובעלי שלהבת הדין שהם רוחות עליונים ולא שמעתם. **אֵי אַפִּיק לָכוֹ מֵאַרְעָא לְחֹדְכוֹן, דְּחִילְנָא עֲלֵיכֹן מִכְּפָה דּוּבִין, מִכְּפָה זְאֲבִין, דִּיקוּמוּן עֲלֵיכֹן, וַיַּעֲבְרוּן לָכוֹ מֵעֲלָמָא** ואם אוציא אתכם מהארץ לבדכם אני ירא עליכם מכמה דובים וזאבים שהם בחינת החיצונים שיקומו עליכם לכלות אתכם מהעולם. **אַבֵּל מַה אַעֲבִיד לָכוֹן אַבֵּל מַה אַעֲשֶׂה לָכֶם, אֱלֹא אָנֹא וְאַתוּן נִפּוּק מֵאַרְעָא, וְנִהַךְ בְּגִלוּתָא** אלא אני ואתם נצא מהארץ ונלך בגלות יחד.

בגלות בפשעכם שולחה אמכם, ובנאולה ושב ה' אלוֹקֵיךְ

הִנֵּה הוּא דְכַתִּיב זהו שכתוב **וַיִּסְרְתִי אֶתְכֶם לְמַתְךְ בְּגִלוּתָא** ויסרתי אתכם היינו שאוציא אתכם לגלות. **וְאֵי תִימְרוּן**

הלימוד  היומי

דַּאֲשִׁבוּק לְכוּן ואם תאמרו שאעזוב אתכם ותסתכנו מהחיצונים שיבואו לכלות אתכם, **אִף אֲנִי עִמְכוּן** לכן אמר אף אני כלומר גם אני אלך עמכם לשמור אתכם. **שִׁבַע עַל חַטֹּאתֵיכֶם**, דַּא שִׁבַע דִּיתְתַרְךָ עִמְכוּן ומה שאמר שבע על חטאתיכם זה המלכות שגם היא תגלה עמכם, **וְאִמְאִי**. וכל זה למה **עַל חַטֹּאתֵיכֶם**. הִדְא הוּא דְכָתִיב זהו שכתוב, (ישעיה ג) **וּבְפִשְׁעֵיכֶם שְׁלַחַה אִמְכֶם**. אָמַר קְדָשָׁא בְרִיךְ הוּא, **אַתּוֹן גְּרַמְתּוֹן, דְּאֲנָא וְאַתּוֹן לָא נִידוּר** (ס"א בְּאַרְעָא) **בְּעֵלְמָא** (ב"א נְטְרוּד (ס"א מְאַרְעָא) מְעֵלְמָא). אמר הקב"ה לישראל אתם שגרמתם שאני ואתם לא נוכל לדור יחד בארץ ונצטרך לגלות **הָא מְטְרוֹנִיתָא נִפְקַת מִהִיכְלָהָ עִמְכוּן** ולכן יצאה השכינה הקדושה מהיכלה לגלות עמכם, **הָא אֶתְחַרַּב כְּלָא** והרי נחרב הכל **הִיכְלָא דִּילִי וְדִלְכוּן אֶתְחַרַּב** בית המקדש שהיה היכל שלי ושלכם נחרב. **דִּהָא לְמַלְפָּא לָא אֶתְחַזִּי הִיכְלָא, אֶלָּא כַּד אִיהוּ עָיִל עִם מְטְרוֹנִיתָא** כי אין זה ראוי למלך להכנס בהיכלו אלא רק כאשר הוא עם המלכה. **וְחֻדְוָה דְּמַלְפָּא לָא אֶשְׁתַּכַּח אֶלָּא בְּשַׁעְתָּא דְּעָאֵל בְּהִיכְלָא דְּמְטְרוֹנִיתָא, וְאֶשְׁתַּכַּח בְּרָהָא עִמָּה בְּהִיכְלָא, חֲדָאן כְּלָהוּ כְּחֲדָא**. ואין המלך נמצא בשמחה אלא בשעה שהוא נכנס להיכל של המלכה והבן האהוב נמצא איתה בהיכל שאז שמחים כולם יחד **הַשְּׁתָּא דִּלָּא אֶשְׁתַּכַּחוּ בְּרָא וּמְטְרוֹנִיתָא, הָא הִיכְלָא חֲרִיבָא מְכֻלָּא** אבל עכשיו שגם הבן וגם המלכה אינם בהיכל וגלו ממקומם הרי ההיכל נחרב מהכל. **אֶלָּא אֲנָא מַה אֶעֱבִיד** אלא מה אעשה אני. **אִף**